שם השאלון: אמנות הקולנוע 61283

מועד הבחינה: אביב תשפ"א, 2021

שאלון מפמ"ר – אנסיין

מהלך הבחינה: הקרנת קטע האנסיין -פעמיים

פעם ראשונה ללא השאלון.

הקרנה שנייה תהיה אחרי חלוקת השאלון.

שאלון Unseen - – פתיח מסרט "בילי אליוט" (סטפן דלדרי, 2000)

צפו בפתיח של הסרט "בילי אליוט" עד 13 דקות ו12 שניות.

<https://drive.google.com/file/d/1mAuFfKnTdjD8CWcBGFw6Y-LiHEoCHgH/view>